
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
112,574,000

01/10/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 111,524,000
01/10/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 111,464,000
01/10/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 111,384,000
01/10/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 111,324,000
03/10/17 Đồng nghiệp USG CMTX T10 6,300,000 117,624,000
04/10/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 117,361,500
04/10/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 117,346,500
04/10/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 117,326,500
04/10/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 117,311,500
08/10/17 Chị Do Hien CMTX T10,11,12/2017 600,000 117,911,500
08/10/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 116,861,500
08/10/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 116,801,500
08/10/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 116,721,500
08/10/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 116,661,500
10/10/17 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T10 2,600,000 119,261,500
11/10/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 118,999,000
11/10/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 118,984,000
11/10/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 118,964,000
11/10/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 118,949,000
15/10/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 117,899,000
15/10/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 117,839,000
15/10/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 117,759,000
15/10/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 117,699,000
18/10/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 117,436,500
18/10/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 117,421,500
18/10/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 117,401,500
18/10/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 117,386,500
19/10/17 Chị Michele_du CMTX T10 1,000,000 118,386,500
22/10/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 117,336,500
22/10/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 117,276,500
22/10/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 117,196,500
22/10/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 117,136,500
25/10/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 116,874,000
25/10/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 116,859,000
25/10/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 116,839,000
25/10/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 116,824,000
29/10/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 115,774,000
29/10/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 115,714,000
29/10/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 115,634,000
29/10/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 115,574,000

10,500,000 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 10/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 09/2017

Tồn cuối tháng 10/2017 7,500,000 115,574,000
10,500,000


